令和３年７月２０日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

（公印省略）

台風接近に伴う下校時間変更と給食の中止について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、７月１９日付那覇市教育委員会より、台風６号の対応について下記の通り対応

するよう通知がありました。

つきましては、保護者の皆様にはご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 下校時間の変更及び給食の中止について（通知内容）

令和３年７月２１日（水）は、那覇市立全小中学を午前中授業とし、給食は中止とい

たします。

時間割 水１～４ 総下校 １２：３０

２ 理 由

台風６号は、今後発達しながら日本の南を北上し、次第に進路を西よりに変え、進路

によっては、本島中南部では７月２０日から２１日にかけて、暴風となる恐れがあるた

め。

３ その他

（1）強風や飛来物に十分注意するとともに、屋外では遊ばない。
（2）近隣河川や用水路等の増水による危険箇所等には、絶対近づかない。
（3）台風の接近に伴い潮位が上昇するとを踏まえ、海には近づかない。